y

SETTORE _ X

{1k

OUGOGETTO: Rimborse ails ditte AT Ha
Amblente S.p. A, per il conferimente in distaricn,

s

MEPONIBILITA DELFOND

St
g
et}
e
[
9l
S
e
e
rdent
S
s
YR
#9
K
o
e
o
gt
]
o
W
A
o
i,
I
e
ek

PN 0% SERY. U3 INTERY. 03

1 RAGIONIERE




Fremesso che

= Con Delibera di C.C. n° 78 del 156/12/98 ¢ stata approvata ia costituzione di una Societa,
per iz gestione del servizio di igiene ambientale nel territorio comunale, denominata
“Ibleambiente S 11"

= Con successive Delibere di C.C. nn® 82/99, 35/00, 58/00, 26/01, 52/01, 62/02 e 680/03 & :
stata prorogata la durata della Societa “Ibleambiente S L7, alle stesse condizioni previste
nella Delibera di C.C. n° 78/88, fine alla data del 30/06/04;

w  Con Delbera di C.C. n° 13 del 24/02/00 & stato approvato il tariffario relativo al costo di
smaltimento dei rifiutl nella discarica discarica sub-comprensoriale sita in Clda Cava dei
Modicani, ’

Considersto che

»  La Societa “Ibleambiente S.r.l.”, pur essendo in liquidazione dallo 01/07/04, continua a
svolgare il servizic di igieng ambientale nel terrtoric comunale;

= Nel coniratto allegato alla Delibera di C.C. n® 78/98, stipulato tra il Comune di Ragusa e la
Societa "ibleambients S.r L7, non sono previste le somme necessarie relative al
conferimento in discarica dei rifiuti;

= A partire dallo 02/08/00 sonc state emesse fatture a tutte le ditte che hanno conferito rifiuti
in discarica a partire dalio 01/09/99, tra le quall iz stessa Ibleambiente S

Visto che

= A partire dal 01/05/05, la gestione del servizio di igiene ambientale nel territorio comunale &
di competenza della societa "A.T.O. Ragusa Ambilente S 0. A7, giusto confrafio di servizio
del 12/04/05, stipulato tra il Comune di Ragusa e detta societa, per cui, 1a stessa emette,
nei confronti del Comune, fatfure per i servizio di igiene ambientale e per il conferimento in
discarica dei rifiuti;

= Sempre in data 12/04/05, la suddetta societa A T.O. Ragusa Ambiente S.p.A. ha stipulatc
un contratto di servizio con la ditta “Impresa Ecologica di Busso Sebastiano & C. S.a.s.” di
Giarratana, al fine di espletare il servizio di raccolta r.s.u. a Marina di Ragusa e nelle zone
costiere ricadenti nel territorio def Comune di Ragusa, a decorrere dal 01/05/05;

Viste le fatture sottoindicate presentate dalla AT.O. Ragusa Ambiente S.p. A, relative al rimborso
delle somme discandenti dal conferimento in discarica dei rifiuti, effettuato dalla stessa nel periodo
01/03/07 — 30/11/07 con riferimento alle fatture emesse da questa Amministrazione per i medesimi
importi:

~ Fatt n® 82 del 0B/05/07 di € 27.921,92, rif. ns. fatt. n° 254 del 24/04/07;

- Fatt. n® 96 del 05/06/07 di € 28.777,80, rif. ns. fatt. n® 316 del 24/05/07;

- Fatt. n° 141 del 06/07/07 di € 30.457 22, rif. ns. fatt. n® 379 del 27/06/07;

- Fatt. n® 196 del 03/08/07 di € 24.076,61, rif. ns. fatt. n® 441 del 24/07/07;

- Fatt. n° 209 del 27/08/07 di € 20.989,25, rif. ns. fatt. n° 508 del 16/08/07,

- Fatt n” 280 del 09/10/07 di € 17.812,69, rif. ns. fatt. n° 572 del 25/09/07;

- Fatt. n® 305 del 30/10/07 di € 22.653,87, rif. ns. fait. n® 637 del 22/10/07;

- Fatt n® 347 dei 07/12/07 di € 28.482 35, vif. ns. fatt. n® 700 del 27/11/07;

- Fatlon® 370 del 3U12/07 L€ 26 573 8841 ns. fatt n” 771 del 18/12/07;




ve S Al e Gornbhors s

:\; fottre irycds .fv sha AT G R T &9
deli 0 1y discarncs o i, effetiuzio g;aém Sie
Eco Gg ica of Busso Sebast anc & C. S.a.s’ di Glarratana, nal ;;e; iodo O01/07/07 — 30/09/07 con

riferimanto alle fatture emesss da gu %a“*" Ammm strazione per i medesimi importi;

- Fatt n® 208 del 27/08/07 di € 10.860,3Z, rif. ns. fatt. n® 517 de] 16/08/07;
- Fath n® 282 del 0910707 di € 11.871,15, rif. ns. fatt. n® 580 del 25/09/07;
- Fatl n® 304 del 30/10/07 di€ 816861, rf. ns. falt. n° 645 del 22/10/07;

Visto che la AT.O. Ragusa Ambilente S.p A presenta, di mese in mese, fatture inerenti | rimborsi
degli importi relativi al conferimento in discarica dei rifiuli, per cui & necessario, per esigenze
contabili delia stessa, liquidare al piu presto le fatture di cui sopra;

WVisti | pareri favorevoli espressi dai responsabili in ordine alia regolarita tecnica & contabile, il
parere di legittimita espressc dal Segretario Generalg;

y Yisto Vart. 53 del Regolamento degll Uffic e Servizi approvato con Delibera Consiliare n° 64 ded
30/M10/97;

DETERMINA

1. Approvare la spesa nscessaria per il rimborso alla AT.O. Ragusa Ambiente S.p.A. delle
somme necessarie per i pagamenti della tariffa comunale per il conferimento in discarica dei
rifiuti nel periodo 01/03/07 — 30/11/07, quantificata in € 257.746,65 quale importo complessivo
delle fatture sopra elencate;

2. Liguidare alla ditta AT.O. Ragusa Ambiente S.p A, la somma complessiva di € 257.746,65
relativa alie Talture sopraccitate emesse dalla stessa ditta per tariffa conferimento in discarica
rifiuti, amputancﬁ@&a al cap. 1801, 4 1 funz. 09 serv. 05 int. 03 bil. 2007, ed emeﬁer@ reversale

di incasso peria stessa cifra al cap. 270 delle entrate. { 11 ?ﬁ Lk gxé A ;;z_w _,\ /3,) <N

{ -~ . ?,‘5{ i
¢ fi"“ﬁ_, ifaﬁ «g / &

ALLEGAT!: SOk

Alle ol gutine | )
1) Fatture A,T,Q. Ragusa Ambiente S.p.A. nn® 82/07 ~ 98/07 — 141/07 — 196/07 ~
209/07 — 280/07 - 305/07 — 347/07 — 370/07 — 208/07 ~ 282/07 — 304/07;
2} Copie fatture Comune RG nn° 264/07 — 316/07— 379107 — 441/07 — 508/07 — 572/07
—~ 837/067 - 700/07 — 771/07 — 817107 ~ 580/07 — 645/07;

i

Elenco fatture parte integrante




fn

o

[

i

&

i

Hifs

P

f=
T 3

=

1

e

i
H

5
G




Y R & s
P E e T orre
- e £ B
g ks

ELENCO FATTURE AT.O. RAGUSA ﬁeﬁ%%ﬁé@?ﬁ SP.A

PR &
PiN L A

o
£

Fati n® 82 del 0B/05/07 di € 27.821 92, rif. ns. fatt. n® 254 del 24/04/07;
Eatt. n® 08 del OB/O8/07 S € 28777 B0, vif. ne. fall. n® 316 del 24/05/07:
Fatt. n® 141 del 08/07/07 di € 30.457 22, rif. ns. fatt. n® 379 del 27/06/07,
Fatt n® 186 del G3/08/07 di € 24.076 61, i, ns. fatl. n® 441 del 24/07/07;
Fatt. n® 208 del 27/08/07 di € 20.988 25, rif. ns. fatl. n° 508 del 16/08/07;
Fatt n® 280 del 09/10/07 di € 17 812,68, rif. ns. fatt. n° 572 de! 25/09/07:
Fatt. n® 3086 del 30/10/07 di € 22.653,87, rif. ns. fatt. n® 637 del 22/10/07,;
Fatt. n° 347 del 07/12/07 ¢t € 2048235, rif. ns. fatl. n® 700 del 27/11/07;
Fatt. n° 370 del 31/12/07 ¢i € 28,573,886, rif. ns. fatl. n® 771 del 18/12/07,

Fatt. n® 208 det 27/08/07 di € 10.860,32, rif. ns. fait. n® 517 del 16/08/07,
Fatt. n” 282 del 09/10/07 di € 11.971,15, rif. ns. falt. n” 580 del 25/09/07,
Fatl. n” 304 del 30M10/07 di € €188.,61, rif. ns. fatl. n® 845 del 22/10/07,




